
UCHWAŁA NR IV/53/24
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 4 lipca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem 
albo zarządzającym jest Miasto Opole oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) – Rada Miasta Opola uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LVII/1072/22 Rady Miasta Opola z dnia 7 lipca 2022 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem albo zarządzającym jest Miasto Opole oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 1931



Załącznik nr 1
 do uchwały nr IV/53/24

Rady Miasta Opola
z dnia 4 lipca 2024 r.

Przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Opole, udostępniane 
operatorowi publicznego transportu zbiorowego i przewoźnikom

Lp. Nazwa przystanku Kierunek
1. Opole, 1 Maja – Kasprowicza, 11 Dworzec Główny
2. Opole, 1 Maja – Kasprowicza, 12 ul. Rejtana
3. Opole, 1 Maja – Plebiscytowa, 09 Dworzec Główny
4. Opole, 1 Maja – Plebiscytowa, 10 ul. Rejtana
5. Opole, 1 Maja – Szkoła, 15 Dworzec Główny
6. Opole, 1 Maja – Szkoła, 16 ul. Rejtana
7. Opole, 10 Sudeckiej Dywizji Zmechanizowanej, 01 ul. Wspólna
8. Opole, Al. Przyjaźni – Pętla, 05 -
9. Opole, Al. Solidarności – Koszalińska, 01 ul. Wiejska
10. Opole, Al. Solidarności – Koszalińska, 02 al. Witosa
11. Opole, Al. Solidarności, 03 ul. Wiejska
12. Opole, Al. Solidarności, 04 al. Witosa
13. Opole, Armii Krajowej – Fabryczna, 07 ul. Fabryczna
14. Opole, Armii Krajowej – Fabryczna, 08 Dworzec Główny
15. Opole, Armii Krajowej – Katowicka, 05 ul. Fabryczna
16. Opole, Armii Krajowej – Katowicka, 06 Dworzec Główny
17. Opole, Bierkowice – Pętla, 02 -
18. Opole, Brynicka, 05 Centrum
19. Opole, Brynicka, 06 Brynica
20. Opole, Budowlanych – Cygana, 15 ul. Nysy Łużyckiej
21. Opole, Budowlanych – Cygana, 16 Obwodnica Północna
22. Opole, Budowlanych – Harcerska, 07 ul. Nysy Łużyckiej
23. Opole, Budowlanych – Harcerska, 08 Obwodnica Północna
24. Opole, Budowlanych – Kępska, 19 ul. Nysy Łużyckiej
25. Opole, Budowlanych – Kępska, 20 Obwodnica Północna
26. Opole, Budowlanych – Obwodnica – Pętla, 23 ul. Nysy Łużyckiej
27. Opole, Budowlanych – Obwodnica, 24 Obwodnica Północna
28. Opole, Budowlanych – Prudnicka, 11 ul. Nysy Łużyckiej
29. Opole, Budowlanych – Prudnicka, 12 Obwodnica Północna
30. Opole, Budowlanych, 03 ul. Nysy Łużyckiej
31. Opole, Budowlanych, 04 Obwodnica Północna
32. Opole, Centralna – Oliwkowa, 03 Centrum
33. Opole, Centralna – Oliwkowa, 04 Osiny
34. Opole, Chabrów – Szkoła, 07 ul. Oleska
35. Opole, Chabrów – Szkoła, 08 ul. Luboszycka
36. Opole, Chabrów, 03 ul. Oleska
37. Opole, Chabrów, 04 ul. Luboszycka
38. Opole, Chmielowice – Pętla, 01 -
39. Opole, Chmielowicka – Politechnika, 01 ul. Prószkowska
40. Opole, Chmielowicka – Politechnika, 02 ul. Stawowa
41. Opole, Cieszyńska, 01 ul. Piotrkowska
42. Opole, Cmentarz – Pętla, 02 -
43. Opole, Czarnowąsy – Jagiełły – Pętla, 04 -
44. Opole, Częstochowska – Drobiarska, 09 Centrum
45. Opole, Częstochowska – Działki, 13 Centrum

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1931



46. Opole, Częstochowska – Działki, 14 Lędziny
47. Opole, Częstochowska – Pętla, 10 -
48. Opole, Częstochowska – Tysiąclecia, 01 Centrum
49. Opole, Częstochowska – Tysiąclecia, 02 Lędziny
50. Opole, Dambonia – Pętla, 02 -
51. Opole, Dobrzeńska, 03 Świerkle
52. Opole, Dobrzeńska, 04 Dobrzeń Wielki
53. Opole, Domańskiego – Cmentarna, 01 ul. Wrocławska
54. Opole, Domańskiego – Cmentarna, 02 ul. Niemodlińska
55. Opole, Domańskiego – Koszary, 11 ul. Wrocławska
56. Opole, Domańskiego – Koszary, 12 ul. Niemodlińska
57. Opole, Domańskiego – Lelewela, 15 ul. Wrocławska
58. Opole, Domańskiego – Lelewela, 16 ul. Niemodlińska
59. Opole, Domańskiego – Ludowa, 06 ul. Niemodlińska
60. Opole, Domańskiego – Ludowa, 07 ul. Wrocławska
61. Opole, Domańskiego – Zamiejska, 03 ul. Wrocławska
62. Opole, Drobiarska – Częstochowska – Pętla, 01 ul. Częstochowska
63. Opole, Drobiarska – Kolonijna, 03 ul. Częstochowska
64. Opole, Dworcowa – Przejazd kolejowy, 03 Centrum
65. Opole, Dworcowa – Przejazd kolejowy, 04 Domecko
66. Opole, Dworzec Wschodni – 1 – Pętla, 01 -
67. Opole, Dworzec Wschodni – 2 – Pętla, 02 -
68. Opole, Dworzec Wschodni – 3 – Pętla, 03 -
69. Opole, Dworzec Wschodni – Wieża Ciśnień, 01 ul. Oleska
70. Opole, Dworzec Wschodni – Wieża Ciśnień, 02 ul. Rataja
71. Opole, Dworzec Wschodni, 01 ul. Nysy Łużyckiej
72. Opole, Działkowa – MZK, 02 Do torów kolejowych
73. Opole, Fabryczna, 02 ul. Armii Krajowej
74. Opole, Frankiewicza, 03 ul. Oświęcimska
75. Opole, Frankiewicza, 04 Malina
76. Opole, Głogowska – Chłodnicza, 05 ul. Ozimska
77. Opole, Głogowska – Chłodnicza, 06 ul. Wschodnia
78. Opole, Głogowska – Pomorska, 01 ul. Ozimska
79. Opole, Głogowska – Pomorska, 02 ul. Wschodnia
80. Opole, Głogowska – Wschodnia, 07 ul. Ozimska
81. Opole, Górna – Częstochowska, 01 ul. Częstochowska
82. Opole, Górna – Częstochowska, 02 ul. Wygonowa
83. Opole, Górna – Wygonowa, 05 ul. Częstochowska
84. Opole, Górna – Wygonowa, 06 ul. Wygonowa
85. Opole, Grotowice – Żelazna – Pętla, 01 -
86. Opole, Grudzice – Pętla, 02 -
87. Opole, Grudzicka – Szkoła, 03 ul. Częstochowska
88. Opole, Grudzicka – Szkoła, 04 ul. Wschodnia
89. Opole, Grudzicka – Wschodnia, 07 ul. Częstochowska
90. Opole, Grudzicka – Wschodnia, 08 ul. Wschodnia
91. Opole, Grudzicka, 05 ul. Częstochowska
92. Opole, Grudzicka, 06 ul. Wschodnia
93. Opole, Gutenberga, 01 ul. Nyska
94. Opole, Gutenberga, 02 ul. Śliczna
95. Opole, Horoszkiewicza, 01 ul. Ozimska
96. Opole, Horoszkiewicza, 02 ul. Sosnkowskiego
97. Opole, J. i R. Kowalczyków – Batorego, 11 ul. Strzelecka
98. Opole, J. i R. Kowalczyków – Batorego, 12 Centrum
99. Opole, J. i R. Kowalczyków – Firmowa, 15 ul. Strzelecka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1931



100. Opole, J. i R. Kowalczyków – Firmowa, 16 Centrum
101. Opole, J. i R. Kowalczyków – Mieszka I, 03 ul. Strzelecka
102. Opole, J. i R. Kowalczyków – Mieszka I, 04 Centrum
103. Opole, J. i R. Kowalczyków, 07 ul. Strzelecka
104. Opole, J. i R. Kowalczyków, 08 Centrum
105. Opole, Jagiellonów – Al. Przyjaźni, 01 ul. J. i R. Kowalczyków
106. Opole, Jagiellonów – Al. Przyjaźni, 02 al. Przyjaźni
107. Opole, Jagiellonów – Ostroroga, 09 ul. J. i R. Kowalczyków
108. Opole, Jagiellonów – Ostroroga, 10 al. Przyjaźni
109. Opole, Jagiellonów – Pobożnego, 05 ul. J. i R. Kowalczyków
110. Opole, Jagiellonów – Pobożnego, 06 al. Przyjaźni
111. Opole, Jagiełły – Podleśna, 15 Centrum
112. Opole, Jagiełły – Podleśna, 16 Dobrzeń Mały
113. Opole, Jagiełły – Szkoła, 05 Centrum
114. Opole, Jagiełły – Szkoła, 06 Dobrzeń Mały
115. Opole, Jagiełły – Wolności, 09 Centrum
116. Opole, Jagiełły – Wolności, 10 Dobrzeń Mały
117. Opole, Katowicka – Szpital, 08 ul. Boh. Monte Cassino
118. Opole, Katowicka, 03 ul. Armii Krajowej
119. Opole, Katowicka, 04 ul. Boh. Monte Cassino
120. Opole, Kazimierza Wielkiego, 01 ul. Ostroroga
121. Opole, Kazimierza Wielkiego, 02 ul. Jagiellonów
122. Opole, Kępska – MZK, 03 ul. Budowlanych
123. Opole, Kępska – MZK, 04 ul. Luboszycka
124. Opole, Kolonijna, 02 ul. Drobiarska
125. Opole, Koszalińska, 03 al. Solidarności
126. Opole, Koszalińska, 04 ul. Tarnopolska
127. Opole, Krapkowicka – Kuśnierska, 03 Centrum
128. Opole, Krapkowicka – Kuśnierska, 04 Krapkowice
129. Opole, Krapkowicka – Spychalskiego, 01 Centrum
130. Opole, Krapkowicka – Spychalskiego, 02 Krapkowice
131. Opole, Krapkowicka – Szkolna, 13 Centrum
132. Opole, Krapkowicka – Szkolna, 14 Krapkowice
133. Opole, Krapkowicka – Zoo – Pętla, 10 Krapkowice
134. Opole, Krzanowicka – Ciepła, 09 ul. Jagiełły
135. Opole, Krzanowicka – Ciepła, 10 Centrum
136. Opole, Krzanowicka – Mikołaja, 03 ul. Jagiełły
137. Opole, Krzanowicka – Mikołaja, 04 Centrum
138. Opole, Krzanowicka, 05 ul. Jagiełły
139. Opole, Krzanowicka, 06 Centrum
140. Opole, Książąt Opolskich – Rondo, 05 Centrum
141. Opole, Książąt Opolskich – Rondo, 06 ul. Nysy Łużyckiej
142. Opole, Kwoczka – Poliwody, 05 ul. Prószkowska
143. Opole, Kwoczka – Poliwody, 06 ul. Wasylewskiego
144. Opole, Kwoczka – Prószkowska, 03 ul. Prószkowska
145. Opole, Kwoczka – Prószkowska, 04 ul. Wasylewskiego
146. Opole, Kwoczka – Urbana, 07 ul. Prószkowska
147. Opole, Kwoczka – Urbana, 08 ul. Wasylewskiego
148. Opole, Kwoczka – Wasylewskiego, 10 ul. Wasylewskiego
149. Opole, Luboszycka – Chabrów, 05 ul. Nysy Łużyckiej
150. Opole, Luboszycka – Chabrów, 06 Obwodnica Północna
151. Opole, Luboszycka – Harcerska, 09 ul. Nysy Łużyckiej
152. Opole, Luboszycka – Harcerska, 10 Obwodnica Północna
153. Opole, Luboszycka – MZK, 13 ul. Nysy Łużyckiej

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1931



154. Opole, Luboszycka – MZK, 14 Obwodnica Północna
155. Opole, Luboszycka – Tatrzańska, 01 ul. Nysy Łużyckiej
156. Opole, Luboszycka – Tatrzańska, 02 Obwodnica Północna
157. Opole, Malina – Pętla, 01 -
158. Opole, Marka z Jemielnicy – Al. Przyjaźni, 11 Grotowice
159. Opole, Marka z Jemielnicy – Al. Przyjaźni, 12 Centrum
160. Opole, Marka z Jemielnicy – Walecki, 01 Grotowice
161. Opole, Marka z Jemielnicy – Walecki, 02 Centrum
162. Opole, Marka z Jemielnicy, 05 Grotowice
163. Opole, Mechnicka – Wrocławska, 02 Chróścina
164. Opole, Mieszka I, 01 ul. Wschodnia
165. Opole, Mieszka I, 02 ul. J. i R. Kowalczyków
166. Opole, Mikołajczyka, 01 ul. Oleska
167. Opole, Mikołajczyka, 02 ul. Sosnkowskiego
168. Opole, Morcinka – Kościół, 01 ul. Grudzicka
169. Opole, Morcinka – Kościół, 02 ul. Strzelecka
170. Opole, Morcinka, 03 ul. Grudzicka
171. Opole, Morcinka, 04 ul. Strzelecka
172. Opole, Namysłowska – Duńska, 03 Centrum
173. Opole, Namysłowska – Duńska, 04 Dobrzeń Mały
174. Opole, Niemodlińska – Cmentarz, 31 Centrum
175. Opole, Niemodlińska – Cmentarz, 32 Mechnice
176. Opole, Niemodlińska – Dworzec Zachodni – 1, 09 Centrum
177. Opole, Niemodlińska – Dworzec Zachodni – 2, 11 Centrum
178. Opole, Niemodlińska – Dworzec Zachodni, 12 Chmielowice
179. Opole, Niemodlińska – Koszyka, 03 Centrum
180. Opole, Niemodlińska – Koszyka, 04 Chmielowice
181. Opole, Niemodlińska – Ogrodowa – Pętla, 23 Centrum
182. Opole, Niemodlińska – Ogrodowa, 24 Mechnice
183. Opole, Niemodlińska – Paprotkowa, 27 Centrum
184. Opole, Niemodlińska – Paprotkowa, 28 Mechnice
185. Opole, Niemodlińska – Skrzyżowanie, 19 Centrum
186. Opole, Niemodlińska – Skrzyżowanie, 20 Chmielowice
187. Opole, Niemodlińska – Szkoła, 07 Centrum
188. Opole, Niemodlińska – Szkoła, 08 Chmielowice
189. Opole, Niemodlińska, 16 Chmielowice
190. Opole, Norweska – 1, 03 Centrum
191. Opole, Norweska – 1, 04 Brzezie
192. Opole, Norweska – 13, 11 Brzezie
193. Opole, Norweska – 13, 12 Centrum
194. Opole, Norweska – Stacja PKP, 15 Brzezie
195. Opole, Norweska – Stacja PKP, 16 Centrum
196. Opole, Norweska, 07 Centrum
197. Opole, Norweska, 08 Brzezie
198. Opole, Nyska – Dworcowa, 03 Centrum
199. Opole, Nyska – Dworcowa, 04 Osiny
200. Opole, Nyska – Gutenberga, 07 Centrum
201. Opole, Nyska – Gutenberga, 08 Osiny
202. Opole, Nyska, 11 Centrum
203. Opole, Nyska, 12 Osiny
204. Opole, Nysy Łużyckiej – Rondo, 03 ul. Wrocławska
205. Opole, Nysy Łużyckiej – Rondo, 04 ul. Oleska
206. Opole, Okulickiego – Stegu Arena, 01 ul. Oleska
207. Opole, Okulickiego – Stegu Arena, 02 ul. Sosnkowskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1931



208. Opole, Oleska – Mikołajczyka, 15 Centrum
209. Opole, Oleska – Mikołajczyka, 16 Obwodnica Północna
210. Opole, Oleska – Obwodnica, 23 Centrum
211. Opole, Oleska – Obwodnica, 24 Obwodnica Północna
212. Opole, Oleska – Stegu Arena, 09 Centrum
213. Opole, Oleska – Stegu Arena, 10 Obwodnica Północna
214. Opole, Oleska – Stokrotek, 11 Centrum
215. Opole, Oleska – Stokrotek, 12 Obwodnica Północna
216. Opole, Oleska – Uniwersytet, 05 Centrum
217. Opole, Oleska – Wiejska, 21 Centrum
218. Opole, Oleska – Wiejska, 22 Obwodnica Północna
219. Opole, Oleska, 04 Obwodnica Północna
220. Opole, Opolska – Kolonia, 07 Centrum
221. Opole, Opolska – Kolonia, 08 Żelazna
222. Opole, Opolska – Obwodnica, 03 Centrum
223. Opole, Opolska – Obwodnica, 04 Żelazna
224. Opole, Oświęcimska – 168, 27 Centrum
225. Opole, Oświęcimska – 168, 28 Przywory
226. Opole, Oświęcimska – 179, 31 Centrum
227. Opole, Oświęcimska – 179, 32 Przywory
228. Opole, Oświęcimska – 200, 35 Centrum
229. Opole, Oświęcimska – 200, 36 Przywory
230. Opole, Oświęcimska – Metalchem I, 01 Centrum
231. Opole, Oświęcimska – Metalchem I, 02 Przywory
232. Opole, Oświęcimska – Metalchem II, 01 Centrum
233. Opole, Oświęcimska – Metalchem II, 02 Przywory
234. Opole, Oświęcimska – Metalchem III, 01 Centrum
235. Opole, Oświęcimska – Metalchem III, 02 Przywory
236. Opole, Oświęcimska – Metalchem IV, 01 Centrum
237. Opole, Oświęcimska – Metalchem IV, 02 Przywory
238. Opole, Oświęcimska – Metalchem V, 01 Centrum
239. Opole, Oświęcimska – Metalchem V, 02 Przywory
240. Opole, Oświęcimska – Metalchem VI, 01 -
241. Opole, Oświęcimska – Osiedle, 15 Centrum
242. Opole, Oświęcimska – Osiedle, 16 Przywory
243. Opole, Oświęcimska – Rudzkiego, 07 Centrum
244. Opole, Oświęcimska – Rudzkiego, 08 Przywory
245. Opole, Oświęcimska – Smolki, 11 Centrum
246. Opole, Oświęcimska – Smolki, 12 Przywory
247. Opole, Oświęcimska – Szkoła, 03 Centrum
248. Opole, Oświęcimska – Szkoła, 04 Przywory
249. Opole, Oświęcimska – Złota, 19 Centrum
250. Opole, Oświęcimska – Złota, 20 Przywory
251. Opole, Oświęcimska – Żelazna, 23 Centrum
252. Opole, Oświęcimska – Żelazna, 24 Przywory
253. Opole, Ozimska – Dubois, 03 Centrum
254. Opole, Ozimska – Dubois, 04 ul. Częstochowska
255. Opole, Ozimska – Głogowska, 19 Centrum
256. Opole, Ozimska – Głogowska, 20 ul. Częstochowska
257. Opole, Ozimska – Katowicka, 07 Centrum
258. Opole, Ozimska – Katowicka, 08 ul. Częstochowska
259. Opole, Ozimska – Malinka, 23 Centrum
260. Opole, Ozimska – Malinka, 24 ul. Częstochowska
261. Opole, Ozimska – Małopolska, 15 Centrum

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1931



262. Opole, Ozimska – Małopolska, 16 ul. Częstochowska
263. Opole, Ozimska – Plebiscytowa, 11 Centrum
264. Opole, Ozimska – Plebiscytowa, 12 ul. Częstochowska
265. Opole, Partyzancka – 84 – Pętla, 17 ul. Wrocławska
266. Opole, Partyzancka – 84, 18 Sławice
267. Opole, Partyzancka – Osiedle, 09 ul. Wrocławska
268. Opole, Partyzancka – Osiedle, 10 Sławice
269. Opole, Partyzancka – Północna, 13 ul. Wrocławska
270. Opole, Partyzancka – Północna, 14 Sławice
271. Opole, Partyzancka – Wrocławska, 01 ul. Wrocławska
272. Opole, Partyzancka – Wrocławska, 02 Sławice
273. Opole, Partyzancka, 05 ul. Wrocławska
274. Opole, Partyzancka, 06 Sławice
275. Opole, Pelargonii, 03 Centrum
276. Opole, Piastowska, 03 ul. Spychalskiego
277. Opole, Piastowska, 04 Dworzec Główny
278. Opole, Pileckiego – CUP – 1 – Pętla, 01 -
279. Opole, Pileckiego – CUP – 2 – Pętla, 02 -
280. Opole, Piotrkowska, 01 ul. Wiejska
281. Opole, Plac Jana Kazimierza, 01 ul. Wrocławska
282. Opole, Plac Jana Kazimierza, 02 ul. Koszyka
283. Opole, Plac Kopernika – Sienkiewicza, 01 ul. Sienkiewicza
284. Opole, Plac Kopernika – Uniwersytet, 02 ul. Ozimska
285. Opole, Popiełuszki – Kościół, 03 Centrum
286. Opole, Popiełuszki – Kościół, 04 Przywory
287. Opole, Popiełuszki – Mała, 07 Centrum
288. Opole, Popiełuszki – Mała, 08 Przywory
289. Opole, Popiełuszki – Podmiejska, 11 Centrum
290. Opole, Popiełuszki – Podmiejska, 12 Przywory
291. Opole, Popiełuszki, 09 Centrum
292. Opole, Popiełuszki, 10 Przywory
293. Opole, Północna – Rutkiewicz, 01 ul. Partyzancka
294. Opole, Północna – Rutkiewicz, 02 ul. Technologiczna
295. Opole, Północna – Stadion, 04 ul. Technologiczna
296. Opole, Północna I – Pętla, 02 ul. Północna
297. Opole, Północna I, 01 rondo na I sięgaczu
298. Opole, Północna II – Pętla, 02 ul. Północna
299. Opole, Prosta, 03 ul. Strzelecka
300. Opole, Prószkowska – 180, 20 Górki
301. Opole, Prószkowska – Ligudy, 21 Centrum
302. Opole, Prószkowska – Ligudy, 22 Górki
303. Opole, Prószkowska – Mehla, 13 Centrum
304. Opole, Prószkowska – Mehla, 14 Górki
305. Opole, Prószkowska – Politechnika, 07 Centrum
306. Opole, Prószkowska – Politechnika, 08 Winów
307. Opole, Prószkowska – Postępu, 18 Winów
308. Opole, Prószkowska – Wiosenna, 11 Centrum
309. Opole, Prószkowska – Wiosenna, 12 Winów
310. Opole, Przylesie – Cmentarz, 01 ul. Wspólna
311. Opole, Przylesie – Cmentarz, 02 ul. Domańskiego
312. Opole, Pużaka – Grabowa, 05 ul. Oleska
313. Opole, Pużaka – Grabowa, 06 ul. Ozimska
314. Opole, Pużaka – Oleska, 01 ul. Oleska
315. Opole, Pużaka – Oleska, 02 ul. Ozimska

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1931



316. Opole, Pużaka – Osiedle, 09 ul. Oleska
317. Opole, Pużaka – Osiedle, 10 ul. Ozimska
318. Opole, Pużaka – Rondo, 13 ul. Oleska
319. Opole, Pużaka – Rondo, 14 ul. Ozimska
320. Opole, Rataja – Dworzec Wschodni, 03 ul. Oleska
321. Opole, Rataja – Dworzec Wschodni, 04 ul. Sosnkowskiego
322. Opole, Rataja – Szpital, 05 ul. Oleska
323. Opole, Rataja – Szpital, 06 ul. Sosnkowskiego
324. Opole, Rejtana – Pętla, 04 -
325. Opole, Rejtana – Urząd Skarbowy, 01 ul. Ozimska
326. Opole, Rejtana – Urząd Skarbowy, 02 ul. Wschodnia
327. Opole, Rejtana, 05 ul. Ozimska
328. Opole, Rejtana, 06 ul. Wschodnia
329. Opole, Róży Wiatrów – Imbirowa, 03 ul. Nyska
330. Opole, Róży Wiatrów – Imbirowa, 04 ul. Śliczna
331. Opole, Róży Wiatrów – Nyska, 01 ul. Nyska
332. Opole, Róży Wiatrów – Nyska, 02 ul. Śliczna
333. Opole, Róży Wiatrów – Śliczna, 05 ul. Nyska
334. Opole, Róży Wiatrów – Śliczna, 06 ul. Śliczna
335. Opole, Sienkiewicza, 01 Pl. Kopernika
336. Opole, Sławice – Pętla, 01 -
337. Opole, Sobieskiego – Cmentarz, 05 Centrum
338. Opole, Sobieskiego – Cmentarz, 06 Czarnowąsy
339. Opole, Sobieskiego – Sołtysów, 03 Centrum
340. Opole, Sobieskiego – Sołtysów, 04 Czarnowąsy
341. Opole, Sołtysów – Sobieskiego, 01 ul. Jana III Sobieskiego
342. Opole, Sołtysów – Sobieskiego, 02 ul. Domowa
343. Opole, Sosnkowskiego – Centrum Handlowe, 11 ul. Horoszkiewicza
344. Opole, Sosnkowskiego – Centrum Handlowe, 12 ul. Okulickiego
345. Opole, Sosnkowskiego – Fieldorfa, 23 ul. Okulickiego
346. Opole, Sosnkowskiego – Fieldorfa, 24 ul. Pużaka
347. Opole, Sosnkowskiego – Małopolska, 07 ul. Wiejska
348. Opole, Sosnkowskiego – Małopolska, 08 ul. Horoszkiewicza
349. Opole, Sosnkowskiego – Politechnika, 19 ul. Okulickiego
350. Opole, Sosnkowskiego – Politechnika, 20 ul. Pużaka
351. Opole, Sosnkowskiego – Wiejska, 03 ul. Wiejska
352. Opole, Sosnkowskiego – Wiejska, 04 ul. Horoszkiewicza
353. Opole, Sosnkowskiego – Wodociągowa, 15 ul. Horoszkiewicza
354. Opole, Sosnkowskiego – Wodociągowa, 16 ul. Okulickiego
355. Opole, Spychalskiego, 01 Centrum
356. Opole, Spychalskiego, 02 ul. Niemodlińska
357. Opole, Stawowa – Źródlana, 05 ul. Wróblewskiego
358. Opole, Stawowa – Źródlana, 06 ul. Kwoczka
359. Opole, Stawowa, 04 ul. Kwoczka
360. Opole, Strzelecka – Cmentarz, 07 Strzelce Opolskie
361. Opole, Strzelecka – Cmentarz, 08 Centrum
362. Opole, Szarych Szeregów – Szkoła, 01 ul. Horoszkiewicza  
363. Opole, Szkolna – Pętla, 02 ul. Krapkowicka
364. Opole, Świerkli – Kościół, 01 ul. Brynicka
365. Opole, Świerkli – Kościół, 02 Biadacz
366. Opole, Świerkli, 03 ul. Brynicka
367. Opole, Świerkli, 04 Biadacz
368. Opole, Tarnopolska – Lwowska, 03 al. Witosa
369. Opole, Tarnopolska – Lwowska, 04 ul. Wiejska

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1931



370. Opole, Tarnopolska, 07 al. Witosa
371. Opole, Tarnopolska, 08 ul. Wiejska
372. Opole, Technologiczna – Stadion, 04 ul. Północna
373. Opole, Teligi – Kościół, 07 ul. Oświęcimska
374. Opole, Teligi – Kościół, 08 ul. Strzelecka
375. Opole, Teligi – Pomnik, 05 ul. Oświęcimska
376. Opole, Teligi – Pomnik, 06 ul. Strzelecka
377. Opole, Teligi – Żeglarska, 03 ul. Oświęcimska
378. Opole, Teligi – Żeglarska, 04 ul. Strzelecka
379. Opole, Teligi, 09 ul. Oświęcimska
380. Opole, Teligi, 10 ul. Strzelecka
381. Opole, Traugutta, 03 Malina
382. Opole, Tysiąclecia – Kościół, 03 ul. Ozimska
383. Opole, Tysiąclecia – Kościół, 04 ul. Grudzicka
384. Opole, Tysiąclecia – Krokusów, 05 ul. Ozimska
385. Opole, Tysiąclecia – Krokusów, 06 ul. Grudzicka
386. Opole, Walecki, 01 Groszowice
387. Opole, Walecki, 02 Centrum
388. Opole, Wasylewskiego, 01 ul. Stawowa
389. Opole, Wasylewskiego, 04 ul. Kwoczka
390. Opole, Wiejska – Oleska, 01 ul. Oleska
391. Opole, Wiejska – Oleska, 02 ul. Pużaka
392. Opole, Wiejska – Ozimska, 13 ul. Sosnkowskiego
393. Opole, Wiejska – Ozimska, 14 ul. Ozimska
394. Opole, Wiejska – Straż, 05 ul. Oleska
395. Opole, Wiejska – Straż, 06 ul. Pużaka
396. Opole, Wiejska – Tarnopolska, 11 ul. Oleska
397. Opole, Wiejska – Wygonowa, 09 ul. Oleska
398. Opole, Wiejska – Wygonowa, 10 ul. Pużaka
399. Opole, Witosa – Cieszyńska, 01 ul. Ozimska
400. Opole, Witosa – Osiedle, 05 ul. Ozimska
401. Opole, Witosa – Osiedle, 06 ul. Wygonowa
402. Opole, Witosa – Szpital, 07 ul. Ozimska
403. Opole, Witosa – Szpital, 08 ul. Wygonowa
404. Opole, Wojska Polskiego – Biasa, 05 ul. Wróblewskiego
405. Opole, Wojska Polskiego – Biasa, 06 ul. Niemodlińska
406. Opole, Wojska Polskiego – Dworzec Zachodni, 01 ul. Wróblewskiego
407. Opole, Wojska Polskiego – Dworzec Zachodni, 02 ul. Niemodlińska
408. Opole, Wolności – 91, 13 Centrum
409. Opole, Wolności – 91, 14 Świerkle
410. Opole, Wolności – Jagiełły, 01 Centrum
411. Opole, Wolności – Jaśminowa, 09 Centrum
412. Opole, Wolności – Jaśminowa, 10 Świerkle
413. Opole, Wolności – Krzyżowa, 05 Centrum
414. Opole, Wolności – Krzyżowa, 06 Świerkle
415. Opole, Wrocławska – Centrum Handlowe, 11 od ul. Technologicznej
416. Opole, Wrocławska – Centrum Handlowe, 12 ul. Technologiczna
417. Opole, Wrocławska – Cmentarz, 03 Centrum
418. Opole, Wrocławska – Cmentarz, 04 Wrzoski
419. Opole, Wrocławska – Kościół, 29 Centrum
420. Opole, Wrocławska – Kościół, 30 Karczów
421. Opole, Wrocławska – Partyzancka, 10 Wrzoski
422. Opole, Wrocławska – Sady, 19 Centrum
423. Opole, Wrocławska – Skansen, 17 Centrum

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1931



424. Opole, Wrocławska – Skansen, 18 Wrzoski
425. Opole, Wrocławska – Sobótki, 21 Centrum
426. Opole, Wrocławska – Sobótki, 22 Wrzoski
427. Opole, Wrocławska – Straż, 25 Centrum
428. Opole, Wrocławska – Straż, 26 Wrzoski
429. Opole, Wrocławska – Technologiczna – Pętla, 13 od ul. Technologicznej
430. Opole, Wrocławska – Technologiczna – Pętla, 14 ul. Technologiczna
431. Opole, Wrocławska – Wspólna – Pętla, 16 Wrzoski
432. Opole, Wrocławska – Wspólna, 15 Centrum
433. Opole, Wrocławska, 05 Centrum
434. Opole, Wrocławska, 06 Wrzoski
435. Opole, Wróblewskiego – Stawowa, 08 ul. Stawowa
436. Opole, Wróblewskiego – Stawowa, 07 ul. Wojska Polskiego
437. Opole, Wróblewskiego – Szkoła, 03 ul. Prószkowska
438. Opole, Wróblewskiego – Szkoła, 04 ul. Wojska Polskiego
439. Opole, Wróblin – Pętla, 01 -
440. Opole, Wschodnia – 23 – Pętla, 08 ul. Grudzicka
441. Opole, Wschodnia – 23, 07 ul. Głogowska
442. Opole, Wschodnia – Pętla, 11 ul. Głogowska
443. Opole, Wschodnia – Pętla, 12 ul. Grudzicka
444. Opole, Wschodnia – Stadion, 03 ul. Głogowska
445. Opole, Wschodnia – Stadion, 04 ul. Rejtana
446. Opole, Wspólna – 8, 07 ul. Wrocławska
447. Opole, Wspólna – 8, 08 ul. 10 Sudeckiej Dyw. Zmech.
448. Opole, Wspólna – Mag. Usługowe, 05 ul. Wrocławska
449. Opole, Wspólna – Mag. Usługowe, 06 ul. 10 Sudeckiej Dyw. Zmech.
450. Opole, Wspólna – Wrocławska, 01 ul. Wrocławska
451. Opole, Wspólna – Wrocławska, 02 ul. 10 Sudeckiej Dyw. Zmech.
452. Opole, Wspólna – Zbożowa, 11 ul. Wrocławska
453. Opole, Wspólna – Zbożowa, 12 ul. 10 Sudeckiej Dyw. Zmech.
454. Opole, Wspólna, 09 ul. Wrocławska
455. Opole, Wspólna, 10 ul. 10 Sudeckiej Dyw. Zmech.
456. Opole, Wygonowa, 01 ul. Górna
457. Opole, Wygonowa, 02 al. Witosa
458. Opole, Złota – Dworzec Grotowice – Pętla, 03 -
459. Opole, Żytnia – Pętla, 01 -

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1931



Załącznik nr 2
 do uchwały nr IV/53/24

Rady Miasta Opola
z dnia 4 lipca 2024 r.

Przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Opole, 
udostępniane operatorowi publicznego transportu zbiorowego

Lp. Nazwa przystanku Kierunek
1. Opole, 1 Maja – Dworzec Główny – Pętla, 02 ul. Rejtana
2. Opole, 1 Maja – Dworzec Główny, 01 ul. Piastowska
3. Opole, 1 Maja – Katowicka, 05 Dworzec Główny
4. Opole, 1 Maja – Katowicka, 06 ul. Rejtana
5. Opole, Brzezie – Pętla, 01 -
6. Opole, Czarnowąsy – Pętla, 01 -
7. Opole, Dworzec Wschodni – Uniwersytet, 02 ul. Katowicka
8. Opole, Katowicka – Szpital, 07 ul. Armii Krajowej
9. Opole, Kołłątaja – Damrota – Dworzec Główny, 03 ul. 1 Maja
10. Opole, Krapkowicka – Zoo – Pętla, 09 Centrum
11. Opole, Piastowska – Korfantego, 07 ul. Spychalskiego
12. Opole, Piastowska – Korfantego, 08 Dworzec Główny
13. Opole, Prószkowska – Politechnika – Pętla, 10 Winów
14. Opole, Reymonta, 05 ul. Ozimska
15. Opole, Stawowa – Pętla, 01 ul. Chmielowicka
16. Opole, Świerkle – Pętla, 02 -
17. Opole, Witosa – Wygonowa – Pętla, 12 ul. Wygonowa
18. Opole, Witosa – Wygonowa, 11 ul. Ozimska
19. Opole, Wójtowa Wieś – Pętla, 02 -
20. Opole, Wrzoski – Pętla, 01 Centrum

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1931


		2024-07-09T12:56:33+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




